Sul - SC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Edgard Cunha, 322 -Bairro Conde D"Eu - Orleans/SC
CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75 Fone/Fax: (48) 3466 0233
Site: email:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental -CISAM Sul,
no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes dos entes consorciados
para Assembléia Geral EXTRAORDINÁRIA que será realizada no dia 18 de
DEZEMBRO de 2013, às 14:00 horas, no Auditório do REAL NOB HOTEL, sito a SC-
438, KM-52, N°. 1771, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1 } Abertura;
2) Aprovação da pauta/inclusão de novas proposições;
3) Discussão e Aprovação da PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA 2014
4) Assinatura da ATA;
5) Encerramento.

Orleans/SC, 13 de outubro de 20

MARCO ANTONIO BERTO ~ ' INIICAS
Presidente CISAM-SUL